
19  december 2001/
Nr. CDJZ/BBI/2001-1568
Centrale Directie Juridische Zaken

De secretaris-generaal,
Gelet op artikel 4, achtste lid, van het
Besluit mandaat, volmacht en machti-
ging secretaris-generaal Verkeer en
Waterstaat 2001;

Besluit:

A. Goedkeuring te verlenen aan het
Besluit mandaat, volmacht en machti-
ging Hoofddirectie Juridische Zaken
Verkeer en Waterstaat van 12 decem-
ber 2001, nr. CDJZ/BBI/2001-1569;

B. Goedkeuring te verlenen aan het
besluit van de directeur-generaal
Goederenvervoer van 10 december
2001, nr. DGG/J-01/005591, houden-

de wijziging van het Besluit mandaat,
volmacht en machtiging Directoraat-
Generaal Goederenvervoer 2001;

C. Goedkeuring te verlenen aan het
besluit van de directeur-generaal
Luchtvaart van 19   december 2001,
nr. DGL/01.422166, houdende wijzi-
ging van het Besluit mandaat, vol-
macht en machtiging Directoraat-
Generaal Luchtvaart 2001;

D. Goedkeuring te verlenen aan het
besluit van de directeur-generaal
Telecommunicatie en Post van 9
december 2001, nr.
DGTP/01/6070/JR, houdende wijzi-
ging van het Besluit mandaat, vol-
macht en machtiging Directoraat-
Generaal Telecommunicatie en Post
2001;

E. Het Besluit tijdelijk mandaat en
machtiging Hoofddirectie Juridische
Zaken Verkeer en Waterstaat1 met
ingang van 1 januari 2002 in te trek-
ken.

Dit besluit zal met de onder A tot en
met D genoemde besluiten in de
Staatscourant worden geplaatst.

De secretaris-generaal,
R.J.J.M. Pans.

1 Besluit van 4 september 2001, Stcrt. 175.

Uit: Staatscourant 28 december 2001, nr. 250 / pag. 83 1

VW

Goedkeuring Besluit mandaat, volmacht en machtiging
Hoofddirectie Juridische Zaken Verkeer en Waterstaat



Uit: Staatscourant 28 december 2001, nr. 250 / pag. 0 2


